L’estrazione tramite software e la relativa assegnazione del premio finale, nonché l’eventuale estrazione di 
recupero, avverranno alla presenza del funzionario addetto al controllo, presso gli uffici del soggetto delegato 
dal promotore in Roma, entro il 27/03/2026. 

PREMI:  
Il valore complessivo del montepremi del concorso è di Euro 21.194,60 (ventunomila 
centonovantaquattro/60) i.i. ed è composto dai seguenti premi: 

Premio maggiore ad estrazione finale 

- Un’esperienza di viaggio a Seoul (Corea del Sud), del valore indicativo di Euro 13.000,00 
(tredicimila/00). 

Il premio comprende: 

- Volo a/r in classe economy, da Roma o Milano (secondo disponibilità) a Seoul 
- 5 notti in hotel categoria 4 stelle a Seoul, sistemazione in camera doppia in trattamento di solo 

pernottamento. 
- Trasferimenti aeroporto-hotel-aeroporto a Seoul

[...]

13 Cofanetti Filorga COFFRET NCEF REVITALIZE CREMA: Protocollo rivitalizzante crema + siero, 
del valore unitario di € 99,00 (novantanove/00), per un valore complessivo di Euro 1.287,00 
millenovecentottanta/00). 

- nr. 20 forniture annuali Colgate Max White , del valore di Euro 245,38 (duecentoquarantacinque/38), 
per un valore complessivo di Euro 4.907,60 (quattromilanovecentosette/60). Ciascun vincitore si 
aggiudicherà n. 12 Dentifrici Colgate Max White Purple Reveal e n. 10 Booster Sbiancanti Colgate 
Max White Purple Serum. 

I premi non sono sostituibili, né modificabili, né convertibili in denaro, né è data alcuna facoltà ai vincitori di